UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STP-VP

V/v thông tin người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

Bình Phước, ngày         tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước

Thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước; Công văn số 1232/UBND-KGVX ngày 10/5/2018

của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP. Theo

đó, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước thông tin người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Lê Tiến Hiếu.

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ: đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Số điện thoại: 0913.639.989.

- Địa chỉ email công vụ: letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn

Trên đây là Công văn về việc thông tin người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước gửi Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-09T16:15:31+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-10T09:05:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-10T09:06:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-10T09:06:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!